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Sot me 09/1 1/2‘0%&(&%}&3 e tetéembedhjete) ne dhomen e Noterise Tirane dhe para meje noteres se
kesaj dhome te quajtures Alma Burgaj, me seli ne rrugen e Dibres, Tirane u paragiten personalisht deklaruesit:..
Shitesi BLERTA ABRIJA, me datelindje 23.10.1985, lindur ne Fier dhe banuese ne Tirane, mbajtese e
leternjoftimit elektronik me numer personal 156023052H ne cilesine e ortakes se Shogerise GENERAL
GREEN ENERGY shpk, NIPT L81310062A, me seli ne Njesia Bashkiake numer 9, rruga Jordan
Misja, Ndertesa nr. 42, Hyrja nr. 24, Apt. 17, Kodi postar 1016, Tirane.

Bleresi: _Shogeria PRIMO SECURITY shpk, NIPT L18322701N, me seli ne Shkoder, Koplik prane
Komisariatit te Policise, ish ndermarrja e kullotave, Koplik gender, perfagesuar nga HASAN
ABRIJA, me datelindje 24.03.1950, lindur dhe banues ne Shkoder, mbajtes i leternjoftimit elektronik me
numer personal F00324101K.

Per identitetin e te cileve u sigurova nga leternjoftimet elektronike personale dhe pasi konstatova se i kane te

gjitha aftesite e ligjit (person madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me kerkesen e tyre redaktova
kete kontrate si vijon:

KUSHTET E KONTRATES:
BLERTA ABRIJA, e cila zoteron 33% te kuotave, ne vleren totale te kapitalit 33.000 (tridhjete e tre m1_|e) lek, ne
Shogerine GENERAL GREEN ENERGY shpk, NIPT L81310062A, me seli ne Njesia Bashkiake
numer 9, rruga Jordan Misja, Ndertesa nr. 42, Hyrja nr. 24, Apt. 17, Kodi postar 1016, Tirane te cilat
ka vendosur t’ia shese shogerise PRIMO SECURITY shpk, NIPT L18322701N, me seli ne Shkoder,
Koplik prane Komisariatit te Policise, ish ndermarrja e kullotave, Koplik gender.

Nga bleresi keto kuota jane blere per shumen prej 10.000 (dhjete mije) euro dhe shuma eshte likujduar nga shogeria
PRIMO SECURITY shpk, NIPT L18322701N, me seli ne Shkoder, Koplik prane Komisariatit te Policise, ish
ndermarrja e kullotave, Koplik gender.

Shitesi deklaron se shuma eshte marre nga pala blerese dhe se jane likujduar totalisht.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shogeria blerese, Shogeria PRIMO SECURITY behet zoteruese e 33% te
aksioneve te znj BLERTA ABRIJA prane Shogerise GENERAL GREEN ENERGY shpk.

Kjo kontrate redaktohet ne kater kopje origjinale konform rregullave dhe ligjit, e cila pasi ju lexua paleve dhe si u
gjet ne perputhje me vullnetin e tyre te lire dhe te plote nenshkruhet rregullisht prej tyre ne pranin time si notere .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “GENERAL GREEN ENERGY”’sh.p.k.,
NIPTI L81310062A

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“GENERAL GREEN ENERGY”sh.p.k

Sot ne Tirane me date 5/11/2018 ne seline e Shogerise “GENERAL GREEN ENERGY”’sh.p.k ,me
adrese Tirane Njesia Adminsitrative numer 9, Rruga Jordan Misja, ndertesa numer 42, hyrja nr,.24,
apartamenti 17 mbahet mbledhja e Orakeve te Shogerise :

OBJEKTI I MBLEDHJES
Prezantimi i shogerise “General Green Energy”’sh.p.k.
Shitja e kuotave prej 33%, te ortakes Blerta Abrija
3. Dhe lenien ne detyren e Administratores se Shoqerise znj Blerta Abrija, per nje afat
S5(pese) vjecar,

!\)P-i

Pjsemarresit ne Mbledhje:

Blerta Abrija — Ortake dhe Administratore zoteruese e 33%te kuotave | (Q,Uf
Pulin Rajta —Ortak zoterues i 33%te kuotave M /
Flamur Ndreka — Ortak zoterues i 34% te kuotave %{

Pjesemarresit ne mbledhje shqyrtuan rendin e dites duke diskutuar dhe shqyrtuar e
dokumetacionit perkates per treguesit Ekonomiko -Financiar te Shogerise

VENDOSEN
1. Te pranojne shitjen e kotave prej 33% te ortakes Blerta Abrija tek pala blerese “Primo
Security”sh.p.k., me numer NIPTI L18322701N, me administrator z Hasan Abrija, i biri
Bajram-it, me datelindje 24.03.1950.
2. Te rizgjidhet znj Blerta Abrija ne detyren e Administratores se Shogerise per nje afat
S(pese)vjecar

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ORTAKET E SHOQERISE
“General Green Energy”sh.p.k
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